

Nr 161.

Av herr **Meyerhöffer**, om pension åt förre fortifikationsarbetaren
Leo Vilhelm Sundström.

I skrivelse till Konungen den 12 januari 1934 begärde förre fortifikationsarbetaren i Boden Leo Vilhelm Sundström pension från statsverket. Sundström åberopar i sin ovan anförda skrivelse, att han under 22 års tid våren 1900 till våren 1922 utfört arbeten för statsverkets räkning inom Bodens fästning, men att han till följd av den stora svårigheten att genom nu befintliga räkenskaper få denna arbetstid till fullo bestyrkt, endast kunnat få 19 år bestyrkta av nuvarande myndighet. Efter avstyrkande utlåtanden av arméförvaltningens civila departement och statskontoret, vari framhålles, att Sundström för omkring 12 år sedan vid endast 49 års ålder slutade sitt arbete i statens tjänst, föranledde ansökan icke någon åtgärd.

Utöver de skäl, som av Sundström åberopats i hans underdåniga ansökan, må emellertid framhållas att anledningen till att Sundström avslutade sitt arbete vid angiven tidpunkt var den inskränkning i arbetena, som då vidtogs. Av bifogat intyg av fortifikationsbefälhavaren i Boden framgår även, att Sundström varit *förman* under tiden 1 augusti 1907—25 juli 1921. Av åldersskäl var det Sundström omöjligt att vid arbetets upphörande kunna ansöka om pension. Tidpunkten härför har ansetts inträda först år 1934. Sundströms önskan hade i stället varit att få fortsätta arbetet intill pensionsålder.

Under åberopande av ovan anförda skäl får jag därför vördsamt hemställa,

att riksdagen ville för sin del besluta, att förre fortifikationsarbetaren i Boden Leo Vilhelm Sundström måtte tillerkännas en årlig pension av kronor 792:—.

Stockholm den 21 januari 1935.

Alf Meyerhöffer.

Bilaga.

Fortifikationsbefälhavaren
i Boden.

På begäran intygas härmed, att f. d. fortifikationsarbetaren Leo Vilhelm Sundström under sin arbetstid vid fästnings- och kasernbyggnaderna i Boden varit *förman* under tiden 1 augusti 1907—25 juli 1921.

Boden den 31 oktober 1934.

Herbert Jungstedt,
fortifikationsbefälhavare.